АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2013 г. № 46-ра
с.Булава

Об уничтожении штампов по регистрационному учету граждан по месту жительства и месту пребывания

         В соответствии со статьей 5 Федерального закона Российской Федерации от  25 декабря 2008 г. № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1.Специалисту 1 категории администрации сельского поселения «Село Булава» Литвякову О.М.:
1.1.Прекратить с 01 января 2014 года пользоваться штампами регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации.
1.2.Сделать оттиски штампов по регистрационному учету граждан по месту жительства и месту пребывания, сохранить их с копией акта об уничтожении штампов.
1.3.Уничтожить штампы путем сожжения, составить акт об уничтожении штампов по регистрационному учету граждан по месту жительства и месту пребывания, действующих по 31 декабря 2013 года.
1.4.Информацию об уничтожении штампов разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) .

Глава сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу
[bookmark: _GoBack]